Deutsche Meisterschaft Sportschiel3en 2024
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Fréhlichkeit Griesstdtt

Seitz Johannes
Seitz Johannes
Eder Jakob Paul
Eder Martin Alois
Eder Martin Alois
Spotzl Albert
Eder Jakob Paul
Seitz Johannes
Eder Martin Alois
Seitz Johannes
Burger Anna
Burger Anna
Seitz Johannes
Wagner Uli
Burger Julia
Ziegler Reinhard
Burger Julia
Liedl Lisa-Marie
Feichtner Magdalena
Andraschko Sebastian
Held Carina

Luftgewehr - Schiiler
Jakob Paul Eder
Julia Burger
Anna Burger

Luftgewehr 3-Stellung - Schiiler
Jakob Paul Eder
Julia Burger
Anna Burger

10m Luftpistole - Schiiler
Sebastian Andraschko
Magdalena Feichtner
Lisa-Marie Lied|

10m LP Standard - Herren |

10m LP Mehrkampf - Herren |
Luftgewehr - Schiler

Luftgewehr 3-Stellung - Jugend m
Luftgewehr - Jugend m

50m Pistole - Herren IV
Luftgewehr 3-Stellung - Schiler
25m Pistole - Herren |

KK - 3x20 - Jugend m

25m Schnellfeuerpistole - Herren |
Luftgewehr - Schilerinnen
Luftgewehr 3-Stellung - Schiilerinnen
25m Standardpistole - Herren |
10m Luftpistole - Jugend m
Luftgewehr 3-Stellung - Schiilerinnen
10m LP Mehrkampf - Herren |
Luftgewehr - Schilerinnen

10m Luftpistole - Schilerinnen
10m Luftpistole - Schiilerinnen
10m Luftpistole - Schiiler

10m Luftpistole - Schiilerinnen
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Ergebnisse:

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

370 Ringe
373 Ringe
201 Ringe
588 Ringe
404,8 Ringe
507 Ringe
578 Ringe
568 Ringe
544 Ringe
541 Ringe
200,6 Ringe
578 Ringe
531 Ringe
347 Ringe
576 Ringe
354 Ringe
198,7 Ringe
167 Ringe
160 Ringe
146 Ringe
134 Ringe

94

94
101,3
99
102,5
84

96

91

84

96
101,9
98

95

83

95

93
99,4
88

79

77

68

95
93
99,7
98
101,7
87
97
94
93
87
98,7
99
93
89
97
79
99,3
79
81
69
66

90
92

99
100,5
81
97
97
94
82

99
85
86
99
90

91
94

99
100,1
85
97
95
93
96

97
87
89
100
92

96

86
95
96
89
94

89
82

92

97

84
96
95
91
86

96
89

93



